

ELEKTRĖNŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DARBUOTOJŲ SVEIKATOS IR SAUGOS UŽTIKRINIMO PRIEMONIŲ PLANAS

Eil. Nr.	Priemonės	Vykdymo terminas	Atsakingas vykdytojas	Pastabos
1.	Profilaktinis skiepijimas nuo gripo (rekomendacinio pobūdžio)	Kasmet	Personalo specialistas	Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymas „Dėl gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės priežiūros taisyklių patvirtinimo“ (aktuali redakcija).
2.	Profilaktinis skiepijimas ir profilaktinis pasitikrinimas nuo pavojingos ar ypač pavojingos užkrečiamosios ligos	Padidėjus sergamumo rodikliui ir užsikrėtimo rizikai	Personalo specialistas, įstaigos padalinių vedėjai	1996 m. rugsėjo 25 d. Nr. I-1553 Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymas (aktuali redakcija).
	Darbuotojų aprūpinimas asmeninėmis apsaugos priemonėmis nuo pavojingos ar ypač pavojingos užkrečiamosios ligos	Nuolat	Vyresnysis specialistas ūkio reikalams	Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. sausio 27 d. Nr. V-160 įsakymas „Dėl valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, ūkio subjektų ir kitų įstaigų, savivaldybių administracijų kaupiamų asmeninės apsaugos priemonių ir kitų veiklos vykdymui užtikrinti būtinų priemonių, skirtų apsaugoti nuo pavojingos ar ypač pavojingos užkrečiamosios ligos, atsargų sąrašo bei šių priemonių kiekio apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. balandžio 28 d. įsakymo Nr. V-521 redakcija).
3.	Darbuotojų laisvalaikio veiklų ir kultūrinių veiklų organizavimas, siekiant profesinio perdegimo ir streso darbe mažinimo	III, IV ketvirčiai	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas socialiniams reikalams, padalinių vedėjai, personalo specialistas	Elektrėnų socialinių paslaugų centro direktoriaus 2022-10-31 įsakymas Nr. 02.V-272 „Dėl Elektrėnų socialinių paslaugų centro smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos patvirtinimo“.
4.	Centro psichologo konsultacijos darbuotojams, patiriantiems emocinius išgyvenimus	Nuolat	Įstaigos padalinių vedėjai, įstaigos psichologas	Psichosocialinių rizikos veiksnių tyrimo protokolas Nr. PRV-PS-1, Elektrėnų socialinių paslaugų centro direktoriaus 2024-03-29 įsakymas Nr. 02.V-115 „Dėl profesinės rizikos šalinimo ir mažinimo priemonių plano patvirtinimo“.

5.	Mokymų organizavimas emocinio atsparumo didinimo, streso valdymo tema	IV ketvirtis	Padalinių vedėjai, personalo specialistas	Psichosocialinių rizikos veiksnių tyrimo protokolas Nr. PRV-PS-1, Elektrėnų socialinių paslaugų centro direktoriaus 2024-03-29 įsakymas Nr. 02.V-115 „Dėl profesinės rizikos šalinimo ir mažinimo priemonių plano patvirtinimo“.
6.	Elektrėnų socialinių paslaugų centro darbuotojų anoniminių pranešimų, pasiūlymų, pagyrimų dėžutės įrengimas	III ketvirtis	Vyresnysis specialistas ūkio reikalams, personalo specialistas	Elektrėnų socialinių paslaugų centro direktoriaus 2024-03-29 įsakymas Nr. 02.V-115 „Dėl profesinės rizikos šalinimo ir mažinimo priemonių plano patvirtinimo“.